

Stilladsgruppen Esbjerg A/S
CVR-nr. 28488475
Måde Engvej 6
6700 Esbjerg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2016

Dirigent

Navn: Karsten Steen Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Stilladsgruppen Esbjerg A/S
Måde Engvej 6
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 28488475
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 75135700
Telefax: 75135250
Hjemmeside: www.stilladsgruppen.dk
E-mail: esbjerg@stilladsgruppen.dk

Bestyrelse

Jan Bruun Jørgensen, formand
Jørgen Mikkelsen
Per Thuesen Christensen

Direktion

Jørgen Mikkelsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive stilladsforretning eller dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 993 t.kr. mod 436 t.kr. sidste år, hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		24.997.767	25.337.629
Personaleomkostninger	1	(22.489.487)	(23.355.979)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(1.161.468)</u>	<u>(1.281.959)</u>
Driftsresultat		1.346.812	699.691
Andre finansielle indtægter	3	40.576	28.411
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(104.572)</u>	<u>(133.930)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.282.816	594.172
Skat af ordinært resultat	5	<u>(289.408)</u>	<u>(158.318)</u>
Årets resultat		<u>993.408</u>	<u>435.854</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		900.000	0
Overført resultat		<u>93.408</u>	<u>435.854</u>
		<u>993.408</u>	<u>435.854</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.021.106	3.324.858
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	6	<u>3.021.106</u>	<u>3.324.858</u>
 Anlægsaktiver		 <u>3.021.106</u>	 <u>3.324.858</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.003.819	4.725.425
Igangværende arbejder for fremmed regning		50.052	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.944.065	1.041.223
Andre tilgodehavender		142.390	62.983
Tilgodehavende selskabsskat		0	94.282
Periodeafgrænsningsposter		123.542	81.773
Tilgodehavender		<u>10.263.868</u>	<u>6.005.686</u>
 Likvide beholdninger		 <u>62.222</u>	 <u>655.090</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>10.326.090</u>	 <u>6.660.776</u>
 Aktiver		 <u><u>13.347.196</u></u>	 <u><u>9.985.634</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	7	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		2.803.933	2.710.525
Forslag til udbytte for regnskabsåret		900.000	0
Egenkapital		<u>4.203.933</u>	<u>3.210.525</u>
Udskudt skat	8	105.300	162.400
Hensatte forpligtelser		<u>105.300</u>	<u>162.400</u>
Bankgæld		0	1.000.000
Finansielle leasingforpligtelser		46.148	135.809
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>46.148</u>	<u>1.135.809</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	89.661	152.319
Bankgæld		2.646.586	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		971.285	290.572
Gæld til tilknyttede virksomheder		863.198	1.433.072
Skyldig selskabsskat		346.508	0
Anden gæld		4.074.577	3.600.937
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.991.815</u>	<u>5.476.900</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.037.963</u>	<u>6.612.709</u>
Passiver		<u>13.347.196</u>	<u>9.985.634</u>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.710.525	0	3.210.525
Årets resultat	0	93.408	900.000	993.408
Egenkapital ultimo	500.000	2.803.933	900.000	4.203.933

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	20.375.907	21.104.176
Pensioner	1.810.692	1.936.871
Andre omkostninger til social sikring	302.888	314.932
	22.489.487	23.355.979
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.203.820	1.248.066
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(42.352)	33.893
	1.161.468	1.281.959
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	38.741	25.396
Renteindtægter i øvrigt	1.835	3.015
	40.576	28.411
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	21.168	26.927
Renteomkostninger i øvrigt	68.005	84.351
Øvrige finansielle omkostninger	15.399	22.652
	104.572	133.930
	2015	2014
	kr.	kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	346.508	203.718
Ændring af udskudt skat	(57.100)	(45.400)
	289.408	158.318

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.	
6. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	12.343.242	95.557	
Tilgange	900.068	0	
Kostpris ultimo	13.243.310	95.557	
Af- og nedskrivninger primo	(9.018.384)	(95.557)	
Årets afskrivninger	(1.203.820)	0	
Af- og nedskrivninger ultimo	(10.222.204)	(95.557)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.021.106	0	
Ikke-ejede aktiver	212.736	0	
	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.	
7. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	500	1.000,00	
	500	500.000	
	2015 kr.	2014 kr.	
8. Udskudt skat			
Materielle anlægsaktiver	133.000	210.900	
Tilgodehavender	24.700	19.200	
Gældsforpligtelser	(52.400)	(67.700)	
	105.300	162.400	
	Forfald inden 12 måneder 2014 kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.
9. Langfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld	0	0	0
Finansielle leasingforpligtelser	152.319	89.661	46.148
	152.319	89.661	46.148

Noter

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JM Holding Stenderup ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede skatteforpligtelse fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Der er indgået erhvervslejekontrakt for Måde Engvej 6, hvor den årlige leje er på 480 t.kr.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 500 t.kr. i køretøjer.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte køretøjer udgør 0 kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev nom. 5.000 t.kr. med virksomhedspant. Pantet omfatter simple fordringer, varelagre, driftsinventar og driftsmateriel samt goodwill.